
・南帯橋の保全工事に伴い、立入り禁止処置をしています。

　皆様方には何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜ります

　よう宜しくお願いします。

・南帯橋上部でコンクリートの斫りを行っていますので、コーン内には、立ち入らない

　ようお願い申し上げます。

舗装工　橋面防水工　舗装打替え工　橋梁補修工　橋梁補修工　橋梁地覆補修工　

断面補修工　表面被覆工　構造物撤去工　交通管理工

・工事内容

☆川西パークゴルフ場を使用される皆様へ


